INDICAÇÃO:031/15

SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do Setor Responsável, seja feita a verificação e possíveis reparos nos fios elétricos bem como nos refletores dispostos no trevo de entrada do município situado ao lado da Pizzaria Majórica, defronte ao Posto de Combustíveis Volken.

Roca Sales, 05 de novembro de 2015.

Henrique Pivatto

   Vereador

JUSTIFICATIVA

O pedido se faz necessário já que os fios e refletores encontram-se expostos às condições climáticas o que poderá ter ocasionado algum dano, colocando em risco as pessoas que efetuam a limpeza do local, corte de grama e cuidado com as flores.

Sala das Sessões, 05 de novembro de 2015.

Henrique Pivatto

    Vereador